日行連発第 1345号

令和 6年 1月 29日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

  国際・企業経営業務部

部長 水野 晴夫

業務周知用パンフレットデータの送付について

この度、国際・企業経営業務部にて業務周知用パンフレット（4種）を作成い

たしましたので、下記のとおりデータの送付をいたします。

 本パンフレットは、行政書士が行っている各種許認可申請、事業承継や起業支

援などの中小企業経営に係る支援業務を国民に広く認識してもらうことを目的

として、各単位会及び行政書士会員各々が営業促進ツールとして使用いただく

ことを想定しております。

 なお、本データについては会員専用サイト連コンにも掲載いたしますので、そ

れぞれにおいて追加印刷をしてご活用いただけます。

各単位会におかれましては、所属会員及び関係団体への周知についてご協力

いただきますようお願いいたします。

記

【送付データ】

・許認可を伴う事業承継は行政書士へ～建設業許可における事業承継編

～.pdf

・事業をはじめたい！～行政書士のスタートアップに関する支援～.pdf

・外国人の創業支援～起業についてのお悩みは行政書士まで～.pdf

・BCPの策定は、行政書士へご相談を！.pdf

※データについては、添付参照

以 上